АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2018 № 3159

О внесении изменений в постановление
администрации  города  Южно-
Сахалинска  от  04.10.2018  №  2597  «Об
утверждении  Порядка  предоставления
субсидий  социально  ориентированным
некоммерческим  организациям,  не
являющимся  государственными
(муниципальными)  учреждениями,  на
обеспечение уставной деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   со
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
04.10.2018 № 2597 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий социально
ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными
(муниципальными)  учреждениями,  на  обеспечение  уставной  деятельности»
следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  даты  опубликования  его  в

газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года».

1.2. Пункт 5 считать пунктом 6.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»

и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3.  Контроль  исполнения постановления администрации города  возложить на

директора  Департамента  внутренней  политики  аппарата  администрации  города
Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                                        Н.Ю.Куприна